
Podnik Ztrátový

Karel Zich

Až potkáš naše známé,ať se nikdo nedoví
že to co spolu máme, byl jen podnik ztrátový.
Tvař se nepřítomně ,oblékni se do gala
na každou zmínku o mě říkej žes mě neznala.

Já kudy budu chodit,budu říkat zrovna tak,
že se nechci s tebou schodit,že jsi chytla jiný vlak.
Nechci známým dělat radost i když dávno každý ví,
že celá naše známost byl jen podnik ztrátový.

R: Něco se mi ztratí a najdu to tam kde to nečekám
   a pak se náhle vrátí pocit s kterým dávno nepočítám.

Tak tohle je můj případ v tom jsem člověk řadový
už jsem ze hry prostě vypad byl to podnik ztrátový.

R: Něco se mi ztratí a najdu to tam kde to nečekám
   a pak se náhle vrátí pocit s kterým dávno nepočítám.

Půjdem dál oba sólo každý na svou vlastní pěst
někde začnem nové kolo k něčemu to může vést.
Pokud dojde na má slova ať se nikdo nedoví
že zkoušíme začít znova další podnik ztrátový.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

